

WPM.271.56.2019

Wojkowice, 6 kwietnia 2020 r.

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Sucharskiego 17 i 17a w Wojkowicach**”

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – na podstawie art. 38 ust. 2, art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuję treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), które wpłynęły do Zamawiającego w prowadzonym przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: „**Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Sucharskiego 17 i 17a w Wojkowicach**” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Brak rysunków projektu elektrycznego - m.in. rzutów

Pytanie nr 2

Brak schematów fotowoltaiki, rozdzielnic A50 A (rozdzielnic OZE), UPS i SZR

Pytanie nr 3

Proszę doprecyzować parametry, schematy, ilości i wszelkie informacje techniczne dla instalacji fotowoltaicznej. Obecny projekt uniemożliwia jakąkolwiek wycenę. Proszę również doprecyzować informacje dot. układu nadążnego.

Pytanie nr 4

W udostępnionej dokumentacji projektowej brak rysunków branży elektrycznej. Proszę o uzupełnienie.

Pytanie nr 5

W załączonej do SIWZ dokumentacji brak jest rysunków technicznych dotyczących wykonania robót elektrycznych (jest tylko opis). Prosimy o uzupełnienie przedmiotu zamówienia o niezbędne rysunki dotyczące branży elektrycznej.

Odpowiedź 1-5

Zamawiający dokonał w dniu 2 kwietnia 2020 r. modyfikacji treści SIWZ poprzez rozszerzenie załącznika nr 8 do SIWZ (dokumentacja techniczna) o rysunki dotyczące branży elektrycznej.

Pytanie nr 6

W SIWZ jest zapis:

5. Płatności za wykonane roboty budowlane będą realizowane na podstawie faktur wystawionych przez Wykonawcę na podstawie kosztorysów powykonawczych, sporządzanych przez Wykonawcę w oparciu o zawierający ceny jednostkowe kosztorys ofertowy złożony przed podpisaniem umowy o udzielenie zamówienia oraz podpisany przez Zamawiającego protokół odbioru technicznego robót, zawierający obmiar wykonanych robót oraz dzień i datę ich zakończenia.

Proszę o wyjaśnienie czy rozliczenie tego zamówienia jest ryczałtowe czy kosztorysowe.

Odpowiedź 6

Wynagrodzenie Wykonawcy jest wynagrodzeniem ryczałtowym obejmującym wszystkie świadczenia konieczne do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z umową, przepisami techniczno-budowlanymi, zasadami wiedzy technicznej oraz zapewniające terminowe wykonanie zamówienia. W celu skorzystania przez Wykonawcę z możliwości wystawienia faktury częściowej konieczne jest zastosowanie procedury wskazanej w pkt 5 Rozdziału XVI SIWZ.

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w zakresie zmiany terminów:

- 1) Termin składania ofert określony w rozdziale XV pkt 2 SIWZ zmienia się na

15 kwietnia 2020 r. godzina: 12:00

- 2) Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XV pkt 3 SIWZ oraz rozdziale XIV pkt 8.1. zmienia się na **15 kwietnia 2020 r. godzina: 12:15**

Modyfikacje wprowadzone niniejszym pismem są wiążące i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

BURMISTRZ
(-) mgr Tomasz Szczurba